[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2013 года               № 584
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 17 ноября 2009 года №31 «Об установлении перечня конкретных должностей муниципальной службы в администрации Олонецкого национального муниципального района при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

В связи с изменением структуры администрации Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Внести в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 17 ноября 2009 года №31 « Об установлении перечня конкретных должностей муниципальной службы в администрации Олонецкого национального муниципального района при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения и дополнения следующего содержания:

- слова «Заместитель Главы администрации – начальник Управления социального развития» заменить словами « Заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района»;

- слова « Отдел муниципального имущества, ресурсов и потребительского рынка в составе Управления, начальник отдела, главный специалист, специалист 1 категории  » исключить;

- после слов « Отдел экономики, прогнозирования и контроля в составе Управления начальник отдела» дополнить словами «главный специалист,  ведущий специалист»;

- после слов « специалист 1 категории отдела экономики, прогнозирования и контроля в составе Управления» дополнить словами  « Специалисты вне отдела специалист 1 категории»;

- после слов « Управление социального развития» дополнить словами

« начальник Управления»;

- слова « Ведущий специалист» отдела образования Управления социального развития исключить;

- после слов « Начальник отдела» отдела образования Управления социального развития дополнить словами « Специалист 1 категории, Специалист»;

- после слов « Специалист 1 категории  Специалист» отдела образования Управления социального развития дополнить словами « Отдел социальной работы Начальник отдела Главный специалист Специалист 1 категории Специалист 1 категории – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

- слова « Ведущий специалист  Специалист 1 категории Специалисты вне отдела Управления социального развития» исключить;

- после слов « Юридический отдел  Начальник» дополнить словами

« Специалист 1 категории»;

- слова « Ведущий специалист Управления делами» исключить

- после слов « Управляющий делами Управления делами « дополнить словами « Специалист 1 категории  Специалист»

-слова « Отдел бухгалтерского учета и отчетности  Начальник отдела   Специалист 1 категории» исключить

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                     О.Ф. Терво